
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154  Fax 011 2238274 

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 

E-mail toic80500e@istruzione.it  

  sito web https://cenatorino.edu.it/ 

Dirigente e segreteria: cena.scuola.to@gmail.com 
 

 

Torino, 4/12/2019 
 

usp.to@istruzione.it 
elementari.to@istruzione.it 

medie.to@istruzione.it 
comprensivi.to@istruzione.it 

Personale docente e ATA 
Famiglie 

IC “G. Cena” 
 

Oggetto: Chiusura prefestiva uffici a.s. 2019-2020   

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2019-20 - DGR n. 26-8591 del 22.03.2019 

SENTITO il DSGA 

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole 
risparmio energetico 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 85 del 22 ottobre 2019 

DISPONE 

la chiusura degli uffici di Presidenza e Segreteria dell’IC “G. Cena”  nelle seguenti date: 

- 24 dicembre 2019 

- 31 dicembre 2019 

- 3 gennaio 2020 

- 10 aprile 2020 

- 1 giugno 2020 

- 14 agosto 2020 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 

soppresse come previsto nel CCNL. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Monica Cavalletti 

 (firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art.3, c.2, D.lgs. 39/1993) 

TOIC80500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002922 - 04/12/2019 - A34 - U

mailto:toic80500e@istruzione.it
https://cenatorino.edu.it/
mailto:cena.scuola.to@gmail.com
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:elementari.to@istruzione.it
mailto:medie.to@istruzione.it
mailto:comprensivi.to@istruzione.it

